横浜市報調達公告版

第93号 平成29年11月14日発行

83

横浜市調達公告第336号

   特定調達契約の落札者等の決定

 特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

   平成29年11月14日

                                契約事務受任者

                                横浜市財政局長 鈴 木 和 宏

番

号

落札又は随意契

約に係る物品等

又は特定役務の

名称及び数量

契約に関す

る事務を担

当する部課

の名称及び

所在地

落札者又

は随意契

約の相手

方を決定

した日

落札者又は随意

契約の相手方の

氏名又は名称及

び住所又は所在

地

落札金額又は随

意契約に係る契

約金額

契 約 の

相 手 方

を 決 定

し た 手

続

当 該 入

札 公 告

を 行 っ

た日

随 意 契

約 の 理

由

１ 災害時用かまど

60台ほかの購入

財政局契約

部契約第二

課

中区港町１

丁目１番地

平成29年

10 月 24

日

相日防災株式会

社

泉区緑園七丁

目７番地８

円

33,696,000

一 般 競

争入札

平成29

年９月

12日

－

横浜市報調達公告版

第93号 平成29年11月14日発行

84

横浜市調達公告第337号

   特定調達契約の落札者等の決定

 特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

   平成29年11月14日

                            契約事務受任者

                            横浜市教育委員会教育次長 小 林  力

番

号

落札又は随

意契約に係

る物品等又

は特定役務

の名称及び

数量

契約に関す

る事務を担

当する部課

の名称及び

所在地

落 札 者

又 は 随

意 契 約

の 相 手

方 を 決

定 し た

日

落札者又は随意

契約の相手方の

氏名又は名称及

び住所又は所在

地

落札金額又

は随意契約

に係る契約

金額

契 約 の

相 手 方

を 決 定

し た 手

続

当 該 入

札 公 告

を 行 っ

た日

随 意 契 約 の

理由

１ 教職員人事

給与システ

ム改修業務

委託

教育委員会

事務局教職

員人事部教

職員労務課

中区港町１

丁目１番地

平 成 29

年 ９ 月

４日

株式会社ジーシ

ーシー東京支社

東京都墨田区江

東橋四丁目 29番

12号

円

79,920,000

随 意 契

約

－ 地方公共団体

の物品等又は

特定役務の調

達手続の特例

を定める政令

（平成７年政

令第372号）

第11条第１項

第１号